
Kisbér Város Polgármesterétől  

Előterjesztés 
Kisbér Város Képviselő-testülete 

2020. október 05.-i rendkívüli ülésére 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Kisbér Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Kisbér belvárosi városközpont 

revitalizáció – építési beruházások 3 részben” [EKR elnevezés: Kisbér városkp. revitalizáció 

(1337)] elnevezésű közbeszerzési eljárásban a Bíráló Bizottság javaslata alapján a 166/2020. 

(IX. 30.) KVÖKt. határozatával közbenső döntést hozott, mi szerint a nyilatkozati szakaszban 

mindhárom részben a Gombos Földgép Kft. ajánlata érvényes. A határozat részletezte továbbá, 

hogy mely ajánlattevők ajánlata volt érvénytelen, ill. mely ajánlattevők ajánlata lett figyelmen 

kívül hagyva arra tekintettel, hogy ajánlatukat nem tartották fenn a meghosszabbított kötöttség 

idejére.  

A hivatkozott közbenső döntésben a Kbt. 69. § (4) bekezdése alapján felhívta az ajánlatkérő a 

Gombos Földgép Kft. ajánlattevőt az alkalmassági követelmények (gazdasági és pénzügyi, 

műszaki és szakmai alkalmasság) teljesítésére vonatkozó részletes adatokat tartalmazó, az 

eljárást megindító felhívásban előírt saját nyilatkozatainak benyújtására.  

A Gombos Földgép Kft. ajánlattevő az igazolások benyújtására vonatkozó felkérésben 

foglaltaknak mindhárom rész vonatkozásában a rendelkezésre álló határidő lejártáig 

teljeskörűen eleget tett, az igazolásait határidőben benyújtotta. 

A Bíráló Bizottság a beérkezett igazolások vizsgálatát elvégezte a mellékelt értékelési 

jegyzőkönyv szerint, és a Bíráló Bizottság elnöke a csatolt döntési javaslattal élt a Tisztelt 

Képviselő-testület felé. 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testülete az előterjesztés és a csatolt anyagok megvitatására és az 

alábbi határozati javaslat elfogadására.  

 

Kisbér, 2020. október 5.      Sinkovicz Zoltán sk. 

 

Kisbér Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

……/2020. (X. 05.) KVÖKt. határozata 

„Kisbér belvárosi városközpont revitalizáció – építési beruházások 3 részben” 

elnevezésű közbeszerzési eljárásban ajánlat bírálatáról, az eljárás eredményéről 

 

Kisbér Város Önkormányzata (székhely: 2870 Kisbér, Széchenyi u. 2.), mint ajánlatkérő 

képviselő testülete a „Kisbér belvárosi városközpont revitalizáció – építési beruházások 3 

részben” (1337) elnevezésű, Kbt. 112.§ (1) bekezdés b) pont szerinti nyílt közbeszerzési 

eljárásában a benyújtott ajánlatok bírálatát és értékelését követően a Bíráló Bizottság határozati 

javaslata alapján, az abban foglaltakkal egyetértve az alábbi döntést hozza: 



- a Gombos Földgép Kft. ajánlattevő 1. részben benyújtott ajánlata mindenben 

megfelelt a vonatkozó jogszabályokban, az ajánlati felhívásban és a közbeszerzési 

dokumentumokban előírtaknak, alkalmasságát megfelelően igazolta, ezért ajánlata 

érvényes az igazolási szakaszban is; 

- a Gombos Földgép Kft. ajánlattevő 2. részben benyújtott ajánlata mindenben 

megfelelt a vonatkozó jogszabályokban, az ajánlati felhívásban és a közbeszerzési 

dokumentumokban előírtaknak, alkalmasságát megfelelően igazolta, ezért ajánlata 

érvényes az igazolási szakaszban is; 

- a Gombos Földgép Kft. ajánlattevő 3. részben benyújtott ajánlata mindenben 

megfelelt a vonatkozó jogszabályokban, az ajánlati felhívásban és a közbeszerzési 

dokumentumokban előírtaknak, alkalmasságát megfelelően igazolta, ezért ajánlata 

érvényes az igazolási szakaszban is; 

- az eljárást mindhárom rész vonatkozásában eredményesnek nyilvánítja; 

- a Gombos Földgép Kft. ajánlattevőt hirdeti ki mindhárom rész vonatkozásában az 

eljárás nyertesének, ezen ajánlattevővel köti meg a szerződést az 1., 2. és 3. rész 

vonatkozásában is. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Sinkovicz Zoltán polgármester 

 

 

 

 

 

 


